
DOM ZDRAVLJA MINISTARSTVA UNUTARNJIH POSLOVA

REPUBLIKE HRVATSKE

Zagreb, Šarengradska 3

                Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine"broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 21. Statuta

Doma zdravlja MUP-a RH, Upravno vijeće Doma zdravlja MUP-a RH, na sjednici održanoj dana 29.12.2016. godine donijelo je 

                              PLAN

nabave roba, usluga i ustupanja radova za 2017. godinu

Red. Ekon. EV br. Procijenjena Planirana Vrsta Planir. Planirano Napomena

broj klasif. PREDMET NABAVE vrijednost vrijednost postupka početak traj.Ugov.

322 Rashodi za materijal i energiju

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 176.000 220.000

1. 32211 Toneri i tinte 1-Ro-MV 56.000 70.000 II.kvartal 1 godina bagatelna n.

2. 32211 Zdravstveni kartoni 19.000 23.750 bagatelna n.

3. 32211 Papir za kopiranje, fascikli i slično 18.000 22.500 bagatelna n.

4. 32211 Psihologijski testovi 18.400 23.000 bagatelna n.

5. 32211 Ostalo( zubna karta, mape i ostali uredski 16.600 20.750 bagatelna n.
potrošni materijal)

6. 32212 Stručna literatura i časopisi 9.600 12.000 bagatelna n.

7. 32214 Materijal za higijebske potrebe isredstva za čišć. 22.400 28.000 bagatelna n.

(deterđenti, ručnici, sanitar i slično)

8. 32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 16.000 20.000 bagatelna n.

3222 Materijal i sirovine 552.000 690.000

Osnovni medicinski materijal i sirovine

9. 32222 Stomatološki mat. (ljekivi i ost.mat.za liječ.paci.) 2-Ro-MV 72.000 90.000 II.kvartal 1 godina bagatelna n.



Ekon.

klasif. PREDMET NABAVE

Pomoćni materijal

10. 32222 Potrošni stomatološki materijal 3-Ro-MV 64.000 80.000 II.kvartal 1 godina bagatelna n.

(igle, boreri, svrdla, zubni tamponi i  dr.)

11. 32222 RTG filmovi, razvijač, fiksir, cleaner 4-Ro-MV 56.000 70.000 II.kvartal 1 godina bagatelna n.

12. 32222 Vakum epruvete za vensko uzimanje krvi 5-Ro-MV 38.400 48.000 II.kvartal 1 godina bagatelna n.

13. 32222 Laboratorijski reagensi za sistem COBAS C 311 6-Ro-MV 80.000 100.000 II.kvartal 1 godina bagatelna n.

(AST, ALT, HDL, GGT, KOLESTEROL, CRP, FERO

BILIRUBIN I DRUGI REAGENSI)

14. 32222 Laboratorijski reagensi za sistem SYSMEX 7-Ro-MV 32.000 40.000 II.kvartal 1 godina bagatelna n.

XT-1800 i (CELLPACK 20, STROMATOLYSER, 

E-CHECK, SOLFOLYSER i slično)

15. 32222 Testovi za testiranje droga u urinu 8-Ro-MV 24.000 30.000 II.kvartal 1 godina bagatelna n.

16. 32222 Laboratorijski reagensi za koagulometar Stago 9-Ro-MV 25.600 32.000 II.kvartal 1 godina bagatelna n.

17. 32222 Ostala laboratorijska roba 12.000 15.000 bagatelna n.

18. 32222 Ostali razni materijal 44.000 55.000 bagatelna n.

19. 32226 Potrošni medicinski materijal (ampulirani 10-Ro-MV 36.000 45.000 II.kvartal 1 godina bagatelna n.

ljekovi, cjepiva i drugi  razna roba)

20. 32226 Potrošni medicinski materijal (rukavice,brizgav. 11-Ro-MV 68.000 85.000 II.kvartal 1 godina bagatelna n.

PVC, komprese, zavoj, igle injekcijske, alkohol,

gaze i sl.)

3223 Energija 248.000 310.000

21. 32231 Električna energija 121.600 152.000 UGOVOR ZAKLJ. U 2016. GODINI  NA 2 GODINE

22. 32233 Plin 111.200 139.000 UGOVOR ZAKLJ. U 2016. GODINI  NA 2 GODINE

23. 32234 Motorni benzin 15.200 19.000 bagatelna n.

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investic. održav. 24.000 30.000

24. 32242 Tekuće i investicijsko održavanje opreme 16.000 20.000 bagatelna n.

25. 32244 Ostali materijal za tekuće i investic. održavanje 8.000 10.000 bagatelna n.

(kablovi, rasvjetna tijela, dijelovi za raznu opr.)



Ekon.
klasif. PREDMET NABAVE

3225 Sitni inventar i auto gume 32.000 40.000

26. 32251 Sitni inventar (radna odjeća, obuća i razna druga 32.000 40.000 bagatelna n.

roba manje vrijednosti)

323 Rashodi za usluge

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 77.600 97.000

27. 32311 Usluge telefona i telefaxa 58.400 73.000 bagatelna n.

28. 32312 Internet usluge 1.600 2.000 bagatelna n.

29. 32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 17.600 22.000 bagatelna n.

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 640.000 800.000

30. 32321 Usluge tekućeg i invest. održav.građevin. obje. 12-Ra-MV 494.400 618.000 otvoreni bagatelna n.

Hitni radovi na sanaciji i popravku građevinskih

 objekata ( Prilaz G.Deželića i Šarengradska)hitne 

intervencije -puknuće cijevi, sanacija kanalizacije i dr.

31. 32322 Usluge tekućeg i investicij. održavanja opreme 144.000 180.000 bagatelna n.

Redovito servisiranje, testiranje, kontrola i

popravci razne vrste medicinske opreme

Redovito održavanje CDS sustava

32. 32329 Ostale usluge tekućeg i investicij. održavanja 16.000 2.000 bagatelna n.

3233 Usluge promiđbe i informiranja 11.850 12.000

33. 32333 Tisak, elektronski mediji

3234 Komunalne usluge 104.000 130.000

34. 32341 Opskrba vodom 40.000 50.000 Izuzeće

čl.10.st.1 ZJN

35. 32342 Iznošenje i odvoz smeća 37.600 47.000 Izuzeće

čl.10.st.1 ZJN

36. 32344 Dimnjačarske i ekološke usluge 8.000 10.000 bagatelna n.

37. 32349 Ostale komunalne usluge (komun.nakn. i dr.) 18.400 23.000 bagatelna n.

3236 Zdravstvene i veterinarske  usluge 83.200 104.000

38. 32363 Laboratorijske usluge 11.200 14.000 bagatelna n.

39. 32369 Ostale zdravstvene usluge 72.000 90.000 bagatelna n.

(stomatološke usluge , proteze, krunice i sl.)



Ekon.
klasif. PREDMET NABAVE

3237 Intelektualne i osobne usluge 640.000 800.000

40. 32372 Ugovori o djelu 616.000 770.000 bagatelna n.

(zamjene odsutnih liječnika i drugih radnika,

angažir. liječn.- rad na terenu MUP, knjigovodst.

i financijske usluge, izrada izvješća i dr.)

41. 32373 Ugovori odvjetnika i pravnih savjetnika 8.000 10.000 bagatelna n.

42. 32379 Ostale intelektualne usluge (razna ispitivanja) 16.000 20.000 bagatelna n.

3238 Računalne usluge 120.000 150.000

43. 32381 Usluge ažuriranja računalnih baza (održavanje 104.000 130.000 bagatelna n.

aplikacija za spajanje na CEZIH, održavanje

MEDICUS NET, knjigovodstveni programi i dr.

44. 32389 Ostale računalne usluge 16.000 20.000 bagatelna n.

3239 Ostale usluge 14.000 30.000

45. 32395 Usluge čišćenja, pranja i slično 24.000 30.000

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3291 Naknade za rad predsjed. i izvrš. tijela 80.000 100.000

46. 32912 Naknade za rad predsjed. i izvrš. tijela 80.000 100.000

3292 Premije osiguranja 28.800 36.000

47. 32922 Premije osiguranja imovine 28.800 36.000 bagatelna n.

3293 Reprezentacija 20.000 25.000

48. 32931 Reprezentacija 20.000 25.000 bagatelna n.

3294 Članarine 8.800 11.000

49. 32941 Članarine poslovnoj zajednici 8.800 11.000

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000 4.000

50. 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000 4.000

343 Ostali financijski rashodi

51. 3431 Bankarske usluge i platni promet 12.800 16.000

4     Nabava nefinancijske imovine 63.760 797.000

422 Postrojenja i oprema 63.760 797.000

4221 Uredska oprema i namještaj 56.000 70.000

52. 42211 Računala, pisaći i drugi uredski materijal 40.000 50.000 bagatelna n.



Ekon.

klasif.                             PREDMET NABAVE

53. 42212 Uredski namještaj (stolice, ormari i dr.) 16.000 20.000 bagatelna n.

4222 Komunikacijaka oprema 21.600 27.000

54. 42229 Ostala komunikacijska oprema 21.600 27.000 bagatelna n.

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 40.000 50.000

55. 42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje 40.000 50.000 bagatelna n.

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 520.000 650.000

42241 Medicinska oprema

56. UZV aparat ( za sve službe) 13- Ro-VV 344.000 430.000 otvoreni II. kvartal ugovor

57. EKG APARAT (interna) 14- Ro-MV 36.800 46.000 II. kvartal bagatelna n.

58. Udarni val (fizikalna medicina i rehabilitacija) 15- Ro-MV 80.000 100.000 II. kvartal bagatelna n.

59. Compex elektroterapija (fizikalna medicina i reh.) 6.400 8.000 bagatelna n.

60. UZV (fizikalna medicina i rehabilitacija) 6.400 8.000 bagatelna n.

61. Projekcioni optotip (očna ambulanta) 16.000 20.000 bagatelna n.

62. Pahimetar (očna ambulanta) 16.000 20.000 bagatelna n.

42242 Laboratorijska oprema

63. Laboratorijska stolna centrifuga 14.400 18.000 bagatelna n.

Ovaj  Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se za 2017. godinu.

 v.d. Predsjednik Upravnog vijeća

      Dr.med. Josip Mihaljević











 v.d. Predsjednik Upravnog vijeća


